
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U14 dostali v Holicích lekci!

Žáci absolvovali další zápasy s Holicemi, se kterými se v nadstavbě utkáme ještě několikrát. To je
ale dobře, protože nás bude čekat nejsilnější soupeř v soutěži a jenom tak se můžeme zlepšovat.

Dnešní výkony se ale těžko mohou hodnotit jinak než jako totální propadák. Soupeř byl rychlejší a přesnější a byla na
něm vidět vidět větší chuť vyhrát. Když už se nám podařilo udělat věci dobře, tak nás zastavila naše velmi nepřesná
koncovka. Ostatně proměňování jasných pozice je naším problémem v celé sezoně.

Pokud nechceme příště odejít zase s takovým nákladem, musíme k zápasům přistoupit zcela jinak a především bojovněji!

 

19.02.2022 BVK Holice  - BK Ústí nad Orlicí 81:28 (20:8 42:10 58:20)
Daniel Večeřa - 8, Dominik Hodek - 6, Tomáš Hanuš - 4, Jakub Ripka - 4, Jan Blaško - 2, David Dobruský -
 2, Tomáš Stýskala - 2, Jan Bryška - 0, Ondřej Maixner - 0, Ondřej Shejbal - 0

 

19.02.2022 BVK Holice  - BK Ústí nad Orlicí 65:48 (14:8 34:18 49:28)
Jan Blaško - 8, Jan Bryška - 8, Dominik Hodek - 8, Tomáš Stýskala - 6, Daniel Večeřa - 6, David Dobruský -
 4, Jakub Ripka - 4, Ondřej Shejbal - 4, Tomáš Hanuš - 0, Ondřej Maixner - 0

20.02.2022 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

